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Editörden... 

Yerel yönetimler ve yerel politikalar açısından oldukça sıkıntılı bir 
dönemden geçiyoruz. Dergimizin bu sayısının yayınlanması sırasında 
belki de Büyükşehir Yasası’nda değişiklikler yapan tasarı yasalaşmış 
olacaktır. 8 Ekim 2012 günü, “Büyükşehir Belediyesi Kanunu İle Bazı 
Kanun ve Kanun Hükmünde Kararna-melerde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun Tasarısı” TBMM’ye gelmiş ve İçişleri Komisyonu’nda 
tartışılmaya başlanmıştır. İlk bilgilere göre, muhalefetin tamamı 
tasarıya karşıdır. Tasarı 16.082 köy, 1591 belediye ve 29 il özel 
idaresinin tüzel kişiliğini sona erdirmeyi amaçlamıştır. Bunun yanında 
sayıları 29’a ulaşacak olan büyükşehir belediyelerinin yetki alanları da, 
yeni düzenlemeyle il sınırlarına genişletilmiş olacaktır.  

Tasarı yasalaştığı takdirde, Türk yönetim sistemi köktenci bir değişime 
tabi tutulacak neredeyse. Büyükşehir belediyeleri, il özel idareleri, 
beldeler ve köyler bu düzenlemeden nasıl etkilenecek, şimdilik 
kestirmek güç görünüyor.  

Düzenlemeler Avrupa Yerel Yönetimler Özerklik Şartı ve Avrupa 
Kentsel Şartları ile  ne kadar uyumlu? Yeni büyükşehir modeli Avrupa 
Belgeleri’nin birçok maddesine aykırıdır ve yeni yapılan-dırma 
oldukça tartışmalı hale gelmiştir. Ancak, Maastricht anlaşmasıyla 
benimsenen “subsidiarite” ilkesine aykırı olduğu açıktır. Hizmette 
halka yakınlaşma yerine, uzaklaşma yaşana-caktır. Yerel alanda bir tür 
“bölgesel merkeziyetçilik” inşa edil-mektedir. Düzenleme ile sistem, 
belediye yönetiminden uzak-laşmakta ve bölge yönetimine 
kaymaktadır. (Bu konuyla bağlan-tılı olarak Türk İdareciler Derneği 
tarafından benim de katıldı-ğım bir panel düzenlenmişti. İlgilenenler 
için: http://www. tid.web.tr/default_b0.aspx?id=329). 

Yerel yönetimlerle ilgili gündem, önümüzdeki dönemde sanırım 
“büyükşehir” odaklı oluşacaktır. Bu nedenle sizlerden gelen öneriler 
doğrultusunda, önümüzdeki sayının ağırlıklı konusunu “yerel 
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yönetimlerde yeniden yapılanma”nın oluşturması uygun olacaktır 
sanırım. Değerli katkılarınızı bekliyoruz. 

Derginin bu sayısında konuyla ilgili olarak değerli hocamız Prof. Dr. 
Ruşen Keleş’in bir değerlendirmesi var. Yazı, ilgilenenler için bir 
manifesto niteliğinde. Ayrıca, bu sayımızda Mahalli İdareler Genel 
Müdürü Sayın Yavuz Selim Köşger’le yerel yönetim gündemini 
değerlendiren çok güzel bir röportaj gerçekleştirdik. Konunun 
merkezinde bir isim olan Sayın Köşger’in değerlen-dirmeleri oldukça 
ufuk açıcı… 

Bu sayımızda oldukça farklı konularla sizlerleyiz. Katkıda bulu-nan 
değerli yazarlarımıza, yayın kurulu üyelerimize ve hakemle-rimize çok 
teşekkür ediyorum. Ayrıca, sizlerden ayrı kaldığımız dönemde birçok 
arkadaşımız doçent ve profesör ünvanı aldı. Kendilerini kutluyor, 
başarılarının devamını diliyorum. Bu sayımızda isimleri ilk kez yer alan 
yazarlarımıza ve hakemle-rimize de hoşgeldiniz diyorum.  

Yerel Politikalar dergisinin güçlenerek yoluna devam etmesi tamamen 
akademik çevrelerin ve okuyucuların ilgisine bağlı. Önümüzdeki 
sayılarda buluşmak üzere… 

Prof. Dr. M. Akif ÇUKURÇAYIR 




